КАТАЙСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2023 года                    № 07
г. Катайск

О правопреемстве

 Руководствуясь  статьями  61  –  64  Гражданского  кодекса  Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом
Курганской  области  от  29  сентября  2022  года  №  63  «О  преобразовании
муниципального  образования  путем  объединения  всех  поселений,  входящих  в
состав  Катайского  района  Курганской  области,  во  вновь  образованное
муниципальное  образование  Катайский  Муниципальный  округ  Курганской
области  и  внесение  изменений  в  некоторые  законы  Курганской  области»,
Постановлением Администрации города Катайска Курганской области от 28 июля
2023  года  №  77  «О  ликвидации  Муниципального  казенного  учреждения
«Городской  центр  по  благоустройству»,  Постановлением  Катайского
территориального  управления  Катайского  муниципального  округа  Курганской
области  от  27  ноября  2023  года  № 06  «О создании  муниципального  казенного
учреждения  «Городской  территориальный  отдел»  Катайского  территориального
управления Катайского муниципального округа Курганской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить,  что правопреемником Муниципального казенного учреждения
«Городской  центр  по  благоустройству»  Администрации  города  Катайска
Курганской  области,  является  муниципальное  казенное  учреждение «Городской
территориальный  отдел»  Катайского  территориального  управления  Катайского
муниципального округа Курганской области.

2. Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  и  размещению  на
официальном  сайте  Администрации  Катайского  муниципального  округа
Курганской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник Катайского территориального управления
Катайского муниципального округа
Курганской области С.Н.Петровских